

PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 1

PRIE 2019 M. LIEPOS 4 D. RANGOS SUTARTIES NR. AS-806

Marijampolė, du tūkstančiai dvidešimtieji metai, *segužen* 12 diena

Marijampolės savivaldybės administracija, įstaigos kodas 188769113, atstovaujama Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus Karolio Podolskio, veikiančio pagal Marijampolės savivaldybės administracijos nuostatus (toliau – Užsakovas), ir UAB „Alkesta“, įmonės kodas 249672710, atstovaujama generalinio direktoriaus Rimanto Morkūno, veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau – Rangovas), toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, atsižvelgdami į UAB „Alkesta“ 2020-04-15 raštą „Dėl papildomų darbų susitarimo ir apmokėjimo Nr. 1 ir vadovaudamiesi 2019 m. liepos 4 d. Rangos sutarties Nr. As-806 (toliau – Sutartis) 1 priedo 10.3., 10.3.2, 12.1 punktais bei Viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 1 dalies 3 punktu, sudarė šį papildomą susitarimą prie Sutarties:

1. Šalys susitaria

1.1 įsigyti papildomų darbų, įkainotų rangovo pateiktuose žiniaraščiuose ir lokalinėse sąmatose 97327,86 Eur be PVM vertei (Papildomo susitarimo priedas Nr. 1);

1.2 pakeisti Sutarties 5 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (papildomo susitarimo priedas Nr. 2);

1.3 Pakeisti Sutarties 6 punktą ir jį išdėstyti taip:

„6. Darbų vertė pagal įkainotą veiklų sąrašą bei rangovo pirkimo metu pateiktą pasiūlymą be PVM 424827,54 Eur (keturi šimtai dvidešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt septyni eurai, 54 ct); PVM (21 %) 89213,78 Eur (aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai trylika eurų, 78 ct.). Bendra darbų vertė 514041,32 Eur (penki šimtai keturiolika tūkstančių keturiasdešimt vienas euras, 32 ct) nustatyta atviro konkurso metu.“

2. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo momento.

3. Susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai.

4. Šis susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.

5. Šalys pareiškia, kad perskaitė susitarimą, suprato jo turinį, pasekmes ir jį pasirašė kaip dokumentą, atitinkantį jų valią ir tikslus.

6. Susitarimo Šalių rekvizitai ir parašai:

Užsakovas:

Marijampolės savivaldybės administracija
J.Basanavičiaus a. 1, LT – 68307 Marijampolė
Įstaigos kodas: 188769113
PVM mokėtojo kodas: -
A.s. LT68 7044 0600 0207 5838
AB SEB bankas, banko kodas 70440
Tel.: 8 343 90011

(parašas)

Marijampolės savivaldybės
administracijos direktorius

Karolis Podolskis

Rangovas:

UAB „Alkesta“
Naujoji g. 118, LT-62154 Alytus
Įmonės kodas: 249672710
PVM mokėtojo kodas: LT 496727113
A.s. LT46 7044 0600 0193 2383
AB SEB, banko kodas 7044
Tel.: 8 315 77725

(parašas)

UAB „Alkesta“
Generalinis direktorius
Rimantas Morkūnas

A.V.

Buhalterijos skyriaus vedėja
vyriausioji buhalterė

Daiva Ivanauškienė

A.V.

Aplinkotvarkos ir infrastruktūros
skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Kasparavičienė

Viesųjų pirkimų skyriaus
vedėjas

Linas Griška

Aplinkotvarkos ir infrastruktūros
skyriaus vedėjas

Jonas Kurtinaitis

Papildomos nuostatos
priedas NR. 1

SUDERINTA: 117 766,71 €

TVIRTINU: 117 766,71 €

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. _____ MĖN. _____ D.

2020 M. _____ MĖN. _____ D.



PAPILDOMŲ DARBŲ LOKALINĖ ŠAMATA

Sutarties pavadinimas: Marijampolės Gumbinės g. ir Stalupėnų g. kapitalinio remonto darbai su aprašo parengimu

Sutarties Nr.: As-806

Objektas: Marijampolės Gumbinės g. ir Stalupėnų g. kapitalinio remonto darbai

Poz, eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso	Pastabos
PAPILDOMI DARBAI A LAIDOJE						
Marijampolės m. Gumbinės g. įvažiavimų kapitalinio remonto darbai						
2.	Marijampolės Gumbinės g. kapitalinio remonto darbai				33 538,72	
2.1	Paruošiamieji ir ardymo darbai				1 150,50	
	Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	km	0,291	500,00	145,50	
	Dirvožemio vid. 10 cm pašalinimas, pakrovimas ir išvežimas	m ³	110,000	5,00	550,00	
	Kelio griovių kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius, išvežimas	m ³	91,000	5,00	455,00	Įkainis pritaikytas iš sutarties 2.1.7. eilutės
2.2	Žemės sankasos įrengimo darbai				1 108,60	
	Žemės sankasos įrengimas kasant gruntą ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius ir išvežant	m ³	230,000	4,82	1 108,60	Įkainis pritaikytas iš sutarties 2.2.1. eilutės
2.3	Važiuojamosios dalies dangos įrengimo darbai				24 348,24	
	Šalčiui nejautraus sluoksnio 35 cm storio įrengimas	m ³	490,400	16,00	7 846,40	
	Skaldos pagrindo sluoksnio 15 cm storio įrengimas	m ²	1 092,200	8,00	8 737,60	
	5 cm storio viršutinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą iš asfaltbetonio mišinio SA 16-d-V 6000 tipas C	m ²	882,300	8,80	7 764,24	
2.4	Kelkraščių įrengimo darbai				925,90	
	Kelkraščių apatinio sluoksnio įrengimas iš smėlingo grunto, atsivežant iš karjero	m ³	27,300	8,00	218,40	
	7 cm storio kelkraščių tvirtinimas nesurištuoju mineralinių medžiagų mišiniu	m ²	283,000	2,50	707,50	Įkainis pritaikytas iš sutarties 2.4.2. eilutės
2.5	Nuovažų remonto darbai				5 019,48	
	PP Ø0,4 m skersmens pralaidų įrengimas	m	7,000	50,00	350,00	
	Pralaidų antgalių įrengimas	vnt.	2,000	60,00	120,00	
	Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas	m ³	93,200	16,00	1 491,20	
	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas	m ²	141,000	8,00	1 128,00	
	5 cm storio viršutinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą iš asfaltbetonio mišinio SA 16-d-V 6000 tipas C	m ²	125,600	8,80	1 105,28	
	Dangos sluoksnio be rišiklių iš žvyro/skaldos mišinio 15 cm storio įrengimas	m ²	125,000	6,60	825,00	
2.7	Tvirtinimo darbai				731,00	
	Šlaitų, plotų sutvirtinimas hidrosėjos būdu	m ²	430,000	1,70	731,00	
2.9	Kiti darbai				255,00	
	Apsauginio sudedamo vamzdžio d75 paklojimas kabelio apsaugai	m	17,000	15,00	255,00	Įkainis pritaikytas iš sutarties 3.9.1. eilutės

Poz. eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso	Pastabos
Marijampolės m. Stalupėnų g. kapitalinio remonto darbai						
3.	Marijampolės Stalupėnų g. kapitalinio remonto darbai				14 293,00	
3.4	Nuovažų remonto darbai				14 158,00	
	Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas	m ³	231,000	15,00	3 465,00	Įkainis pritaikytas iš sutarties 3.6.1. eilutės
	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas	m ²	326,000	8,00	2 608,00	Įkainis pritaikytas iš sutarties 2.3.2. eilutės
	5 cm storio viršutinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą iš asfaltbetonio mišinio SA 16-d-V 6000 tipas C	m ²	417,000	8,80	3 669,60	Įkainis pritaikytas iš sutarties 2.5.6. eilutės
	Dangos sluoksnio be rišiklių iš žvyro/skaldos mišinio 15 cm storio įrengimas	m ²	669,000	6,60	4 415,40	Įkainis pritaikytas iš sutarties 2.5.7. eilutės
3.6	Kelkraščių įrengimo darbai				135,00	
	7 cm storio kelkraščių tvirtinimas nesurištuoju mineralinių medžiagų mišiniu	m ²	30,000	4,50	135,00	Įkainis pritaikytas iš sutarties 3.6.2. eilutės
Marijampolės m. Stalupėnų g. įvažiavimų kapitalinio remonto darbai						
3.	Marijampolės Stalupėnų g. kapitalinio remonto darbai				49 496,14	
3.1	Paruošiamieji ir ardymo darbai				2 324,27	
	Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas traseje	km	0,280	581,83	162,91	
	Asfalto dangos frezavimas su pakrovimu	m ²	0,271	5,00	1,36	
	Dirvožemio vid. 10 cm pašalinimas, pakrovimas ir išvežimas	m ³	120,000	8,00	960,00	
	Kelio griovių kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius, išvežimas	m ³	150,000	8,00	1 200,00	Įkainis pritaikytas iš sutarties 3.1.6. eilutės
3.2	Žemės sankasos įrengimo darbai				1 136,00	
	Žemės sankasos įrengimas kasant gruntą ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius ir išvežant	m ³	142,000	8,00	1 136,00	Įkainis pritaikytas iš sutarties 3.2.1. eilutės
3.3	Važiuojamosios dalies dangos įrengimo darbai				31 822,70	
	Šalčiui nejautraus sluoksnio 35 cm storio įrengimas	m ³	550,900	15,00	8 263,50	Įkainis pritaikytas iš sutarties 3.6.1. eilutės
	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas	m ²	1 132,900	8,00	9 063,20	Įkainis pritaikytas iš sutarties 2.3.2. eilutės
	5 cm storio viršutinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą iš asfaltbetonio mišinio SA 16-d-V 6000 tipas C	m ²	966,400	15,00	14 496,00	Įkainis pritaikytas iš sutarties 3.3.3. eilutės
3.4	Nuovažų remonto darbai				6 720,28	
	PP Ø0,4 m skersmens pralaidų įrengimas	m	13,000	110,00	1 430,00	
	Pralaidų antgalių įrengimas	vnt.	4,000	120,00	480,00	
	Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas	m ³	75,400	15,00	1 131,00	Įkainis pritaikytas iš sutarties 3.6.1. eilutės
	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas	m ²	169,400	14,00	2 371,60	
	5 cm storio viršutinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą iš asfaltbetonio mišinio SA 16-d-V 6000 tipas C	m ²	148,600	8,80	1 307,68	Įkainis pritaikytas iš sutarties 2.5.6. eilutės
3.6	Kelkraščių įrengimo darbai				1 957,50	
	Kelkraščių apatinio sluoksnio įrengimas iš smėlingo grunto, atsivežant iš karjero	m ³	41,400	15,00	621,00	
	7 cm storio kelkraščių tvirtinimas nesurištuoju mineralinių medžiagų mišiniu	m ²	297,000	4,50	1 336,50	Įkainis pritaikytas iš sutarties 3.6.2. eilutės
3.7	Tvirtinimo darbai				1 105,00	

Poz. eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso	Pastabos
	Šlaitų, plotų sutvirtinimas hidrosėjos būdu	m ²	650,000	1,70	1 105,00	Įkainis pritaikytas iš sutarties 2.7.1. eilutės
3.8	Vertikalaus kelio ženklavimo įrengimo darbai				187,40	
	Kelio ženklų viensiebių metalinių atramų ant monolitinių betoninių pamatų įrengimas	vnt.	1,000	80,00	80,00	
	- atramų	m	1,800	45,00	81,00	
	- ženklų	m ²	0,240	110,00	26,40	
3.10	Autobusų sustojimo aikštelės				4 242,99	
	Žemės sankasos viršaus planavimas autogreideriais	m ²	125,000	2,00	250,00	Įkainis pritaikytas iš sutarties 3.2.3. eilutės
	Šalčiui nejautraus sluoksnio 35 cm storio įrengimas	m ³	40,300	15,00	604,50	Įkainis pritaikytas iš sutarties 3.6.1. eilutės
	Betoninių gatvės bortų 1000x300x150 įrengimas ant betono pagrindo 20 cm storio	m	14,000	23,96	335,44	Kalkuliacija Nr. 1.1.
	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas	m ²	115,000	8,00	920,00	Įkainis pritaikytas iš sutarties 2.3.2. eilutės
	Siūlių įrengimas panaudojant sandariklio juostą	m	14,000	4,48	62,72	Kalkuliacija Nr. 1.2.
	5 cm storio viršutinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą iš asfaltbetonio mišinio SA 16-d-V 6000 tipas C	m ²	115,000	8,80	1 012,00	Įkainis pritaikytas iš sutarties 2.5.6. eilutės
	Perono dangos iš g/b plokščių įrengimas	m ²	26,000	28,67	745,42	Kalkuliacija Nr. 1.3.
	Perono dangos iš g/b plokščių įrengimas (g/b plokštės su daline įspėjamųjų paviršių danga)	m ²	2,000	28,67	57,34	Kalkuliacija Nr. 1.3.
	Šiukšliadėžės įrengimas	vnt.	1,000	55,95	55,95	Kalkuliacija Nr. 1.4.
	Suoliuko įrengimas	vnt.	1,000	199,62	199,62	Kalkuliacija Nr. 1.5.
	Iš viso PAPILDOMI DARBAI				97 327,86	
	Iš viso				97 327,86	
	PVM 21%				20 438,85	
	Iš viso su PVM				117 766,71	

Sudarė : GPS inžinierė Edita Zablackienė
/Pavardė/

papildomuo
nuitarinio
priedo NR 2

MARIJAMPOLĖS GUMBINĖS G. IR STALUPĖNŲ G. KAPITALINIO REMONTO DARBŲ

SU APRAŠO PARENGIMU

ĮKAINOTŲ VEIKLŲ SĄRAŠAS

Etapo Nr.	Darbų grupių (etapų) pavadinimai	Mato vnt.	Kiekis 100 %	Darbų grupės (etapo) kainos išskaidymas mėnesiais pagal rangovo planuojamą darbų grupės (etapo) įvykdymą (Eurais ir procentais)			Darbų (etapo) kaina, [Eur] be PVM
				2018-11	2020-04	2020-05	
1	Marijampolės Gumbinės g. ir Stalupėnų g. kapitalinio remonto darbų aprašo parengimas	kompl.	100	16 700,00 €/ 100%			16 700,00
2	Marijampolės Gumbinės g. kapitalinio remonto darbai	kompl.	100	59 767,60 €/ 62,26%	30 000,00 €/ 31,25%	6 231,40 €/ 6,49%	95 999,00
3	Marijampolės Stalupėnų g. kapitalinio remonto darbai	kompl.	100	139 624,18 €/ 65,21%	30 000,00 €/ 14,01 %	44 476,50 €/ 20,78%	214 100,68
4	Teisės aktų nustatytų dokumentų, reikalingų statybos užbaigimo procedūroms atlikti, parengimas	kompl.	100			700,00 €/100%	700,00
5	Papildomi darbai A laidoje	kompl.	100		50 000,00 €/ 47,79%	47 327,86 €/ 52,21%	97 327,86
Suma be PVM*:							424 827,54
PVM (21 %) suma:							89 213,78
Bendra suma su PVM*:							514 041,32

* - nurodytos sumos privalo sutapti su Pasiūlyme nurodytomis sumomis.

** kiekvieno etapo darbai, atsižvelgiant į jų pobūdį ir finansavimą, galės būti skaidomi smulkiau, atitinkamai patikslinant įkainotą veiklų sąrašą.

Pastaba:

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;

- bendra kaina turi atitikti pateiktą jos sudėtinių dalių sumą;

tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka

Rinkotyros direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Aidas Zablauskas
Rinkotyros direktorius
Aidas Zablauskas
Atest. Nr. 3315

SUDERINTA: 514 041,32 €

TVIRTINU: 514 041,32 €

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. _____ MĖN. _____ D. _____

2020 M. _____ MĖN. _____ D. _____

LOKALINĖ ŠAMATA**Sutarties pavadinimas:** Marijampolės Gumbinės g. ir Stalupėnų g. kapitalinio remonto darbai su aprašo parengimu**Sutarties Nr.:** As-806**Objektas:** Marijampolės Gumbinės g. ir Stalupėnų g. kapitalinio remonto darbai

Poz, eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso	Pastabos
1.	Kapitalinio remonto darbų aprašų parengimas	kompl.	1	16 700,00	16 700,00	
2.	Marijampolės Gumbinės g. kapitalinio remonto darbai				95 999,00	
2.1	Paruošiamieji ir ardymo darbai				2 190,50	
	Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	km	0,615	500,00	307,50	
	Vidutinio tankumo krūmų pašalinimas rankiniu būdu, pakrovimas ir išvežimas rangovo pasirinktu atstumu	m ²	54,000	5,00	270,00	
	Kelio ženklų skydų demontavimas nuo viensteinių atramų	vnt.	2,000	19,00	38,00	
	Kelio ženklų viensteinių atramų demontavimas	vnt.	2,000	30,00	60,00	
	Betoninių pralaidų išardymas, d300	m ³	1,400	50,00	70,00	
	Statybinio laužo (pralaidų, ženklų pamatų) pakrovimas ir išvežimas	t	4,000	20,00	80,00	
	Dirvožemio vid. 10 cm pašalinimas, pakrovimas ir išvežimas	m ³	273,000	5,00	1 365,00	
2.2	Žemės sankasos įrengimo darbai				9 263,90	
	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais iškasose, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas	m ³	730,000	4,82	3 518,60	
	Žemės sankasos įrengimas iš esamo smėlingo grunto	m ³	87,000	4,00	348,00	
	Žemės sankasos viršaus planiravimas mechanizuotu būdu	m ²	4 613,000	0,90	4 151,70	
	Žemės sankasos viršaus tankinimas mechanizuotu būdu	m ³	1 384,000	0,90	1 245,60	
2.3	Važiuojamosios dalies dangos įrengimo darbai				66 593,60	
	Šalčiui nejautraus sluoksnio 35 cm storio įrengimas	m ³	1 443,000	16,00	23 088,00	
	Skaldos pagrindo sluoksnio 15 cm storio įrengimas	m ²	2 829,000	8,00	22 632,00	
	5 cm storio viršutinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą iš asfaltbetonio mišinio SA 16-d-V 6000 tipas C	m ²	2 372,000	8,80	20 873,60	
2.4	Kelkraščių įrengimo darbai				4 505,50	
	Kelkraščių apatinio sluoksnio įrengimas iš smėlingo grunto, atsivežant iš karjero	m ³	171,000	8,00	1 368,00	

Poz. eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso	Pastabos
	5 cm storio kelkraščių tvirtinimas nesurištuoju mineralinių medžiagų mišiniu	m ²	1 255,000	2,50	3 137,50	
2.5	Nuovažų remonto darbai				6 676,80	
	PP Ø0,4 m skersmens pralaidų įrengimas	m	22,000	50,00	1 100,00	
	Pralaidų antgalių įrengimas	vnt.	4,000	60,00	240,00	
	Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas	m ³	68,000	16,00	1 088,00	
	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas	m ²	101,000	8,00	808,00	
	6 cm storio asfalto pagrindo-dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas	m ²	152,000	11,00	1 672,00	
	5 cm storio viršutinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą iš asfaltbetonio mišinio SA 16-d-V 6000 tipas C	m ²	36,000	8,80	316,80	
	Dangos sluoksnio be rišiklių iš žvyro/skaldos mišinio 15 cm storio įrengimas	m ²	220,000	6,60	1 452,00	
2.6	Vandens pralaidų įrengimas				1 674,70	
	Pralaidų iš plastikinių PP vamzdžių 0,5 m įrengimas	vnt.	2,000	100,00	200,00	
	- tranšėjos iškasymas mechanizuotu būdu ir supylimas vietoje	m ³	41,000	2,00	82,00	
	- neaustinės geotekstilės (svoris > 200 g/m ²) atraminės prizmės klojimas	m ²	132,800	1,50	199,20	
	- smėlio pagrindo po vamzdžiu įrengimas	m ³	2,200	20,00	44,00	
	- Plastikinio PP vamzdžio 00,5 m įrengimas	m	19,500	40,00	780,00	
	Tranšėjos užpylimas pasluoksniui gerai drenuojančiu gruntu sutankinant					
	- rankiniu būdu	m ³	7,000	2,50	17,50	
	- mechanizuotu būdu	m ³	28,000	1,50	42,00	
	Grunto išvežimas rangovo pasirinktu atstumu	m ³	6,000	5,00	30,00	
	Įtekamojo ir ištekamojo antgalių įrengimas ir tvirtinimas	vnt.	4,000	70,00	280,00	
2.7	Tvirtinimo darbai				4 641,00	
	Šlaitų, plotų sutvirtinimas hidrosėjos būdu	m ²	2 730,000	1,70	4 641,00	
2.8	Vertikalaus kelio ženklinimo įrengimo darbai				453,00	
	Kelio ženklų viensteinų metalinių atramų ant monolitinių betoninių pamatų įrengimas	vnt.	3,000	80,00	240,00	
	- atramų	m	11,000	15,00	165,00	
	- ženklų	m ²	0,800	60,00	48,00	
3.	Marijampolės Stalupėnų g. kapitalinio remonto darbai				214 100,68	
3.1	Paruošiamieji ir ardymo darbai				12 801,68	
	Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	km	0,656	581,83	381,68	
	Kelio ženklų viensteinų atramų ir skydų demontavimas	vnt.	7,000	50,00	350,00	
	Kelio ženklų skydų ir atramų (be pamatų), pakrovimas ir išvežimas	t	0,100	20,00	2,00	
	Asfalto dangos frezavimas su pakrovimu	m ²	1 850,000	5,00	9 250,00	
	Asfalto drožlių išvežimas rangovo pasirinktu atstumu	m ³	74,000	9,00	666,00	

Poz. eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso	Pastabos
	Dirvožemio vid. 10 cm pašalinimas, pakrovimas ir išvežimas	m ³	269,000	8,00	2 152,00	
3.2	Žemės sankasos įrengimo darbai				23 110,00	
	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais iškasose, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 10 km atstumu	m ³	1 265,000	8,00	10 120,00	
	Žemės sankasos įrengimas iš esamo smėlingo grunto	m ³	83,000	12,00	996,00	
	Žemės sankasos viršaus planiravimas mechanizuotu būdu	m ²	4 613,000	2,00	9 226,00	
	Žemės sankasos viršaus tankinimas mechanizuotu būdu	m ³	1 384,000	2,00	2 768,00	
3.3	Važiuojamosios dalies dangos įrengimo darbai				130 249,00	
	Apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio 35 cm storio įrengimas	m ³	1 500,000	35,00	52 500,00	
	20 cm skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio 0/45	m ²	3 013,000	13,00	39 169,00	
	5 cm storio viršutinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą iš asfaltbetonio mišinio SA 16-d-V 6000 tipas C	m ²	2 572,000	15,00	38 580,00	
3.4	Nuovažų remonto darbai				27 358,00	
	PP Ø0,4 m skersmens pralaidų įrengimas	m	109,000	110,00	11 990,00	
	Pralaidų antgalių įrengimas	vnt.	22,000	120,00	2 640,00	
	Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas	m ³	218,000	20,00	4 360,00	
	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas	m ²	270,000	14,00	3 780,00	
	6 cm storio asfalto pagrindo-dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 PD įrengimas	m ²	193,000	16,00	3 088,00	
	5 cm storio viršutinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą iš asfaltbetonio mišinio SA 16-d-V 6000 tipas C	m ²	60,000	25,00	1 500,00	
3.5	Vandens pralaidų įrengimas				2 328,50	
	Pralaidų iš plastikinių PP vamzdžių Ø0,5 m įrengimas	vnt.	1,000	250,00	250,00	
	- tranšėjos iškasimas mechanizuotu būdu ir supylimas vietoje	m ³	11,000	20,00	220,00	
	- neaustinės geotekstilės (svoris > 200 g/m ²) atraminės prizmės klojimas	m ²	66,400	2,50	166,00	
	- smėlio pagrindo po vamzdžiu įrengimas	m ³	1,100	25,00	27,50	
	- plastikinio PP vamzdžio Ø0,5 m įrengimas	m	10,000	90,00	900,00	
	Tranšėjos užpylimas pasluoksniui gerai drenuojančiu gruntu sutankinant					
	- rankiniu būdu	m ³	2,000	25,00	50,00	
	- mechanizuotu būdu	m ³	5,000	15,00	75,00	
	Grunto išvežimas rangovo pasirinktu atstumu	m ³	4,000	20,00	80,00	
	Istekamojo ir ištekamą antgalių įrengimas ir tvirtinimas	vnt.	2,000	250,00	500,00	
	Pralaidų sandūrų, padengtų gruntu, užtaisymas remontiniu mišiniu	m ³	0,100	600,00	60,00	
3.6	Kelkraščių įrengimo darbai				8 625,00	

Poz, eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso	Pastabos
	Kelkraščių apatinio sluoksnio įrengimas iš smėlingo grunto, atsivežant iš karjero	m ³	182,000	15,00	2 730,00	
	5 cm storio kelkraščių tvirtinimas nesurištuoju mineralinių medžiagų mišiniu	m ²	1 310,000	4,50	5 895,00	
3.7	Tvirtinimo darbai				7 100,00	
	Šlaitų, plotų sutvirtinimas hidrosėjos būdu	m ²	2 690,000	2,50	6 725,00	
	Griovio dugno tvirtinimas skaldos 22/32 h - 10 cm sluoksniu	m ³	5,000	75,00	375,00	
3.8	Vertikalaus kelio ženklinimo įrengimo darbai				2 438,50	
	Kelio ženklų viensiebių metalinių atramų ant monolitinių betoninių pamatų įrengimas	vnt.	9,000	80,00	720,00	
	- atramų	m	33,300	45,00	1 498,50	
	- ženklų	m ²	2,000	110,00	220,00	
3.9	Kiti darbai				90,00	
	Apsauginio vamzdžio paklojimas kabelio apsaugai	m	6,000	15,00	90,00	
4.	<i>Teisės aktų nustatytų dokumentų, reikalingų statybos užbaigimo procedūroms atlikti, parengimas</i>	<i>kompl.</i>	<i>1,000</i>	<i>700,00</i>	<i>700,00</i>	
	Iš viso (1+2+3+4)				327 499,68	
5.	PAPILDOMI DARBAI A LAIDOJE					
5.1.	<i>Marijampolės Gumbinės g. kapitalinio remonto darbai</i>				<i>33 538,72</i>	
2.	Paruošiamieji ir ardymo darbai				1 150,50	
2.1	Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	km	0,291	500,00	145,50	
	Dirvožemio vid. 10 cm pašalinimas, pakrovimas ir išvežimas	m ³	110,000	5,00	550,00	
	Kelio griovių kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius, išvežimas	m ³	91,000	5,00	455,00	[kainis pritaikytas iš sutarties 2.1.7. eilutės
	Žemės sankasos įrengimo darbai				1 108,60	
2.2	Žemės sankasos įrengimas kasant gruntą ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius ir išvežant	m ³	230,000	4,82	1 108,60	[kainis pritaikytas iš sutarties 2.2.1. eilutės
	Važiuojamosios dalies dangos įrengimo darbai				24 348,24	
2.3	Šalčiui nejautraus sluoksnio 35 cm storio įrengimas	m ³	490,400	16,00	7 846,40	
	Skaldos pagrindo sluoksnio 15 cm storio įrengimas	m ²	1 092,200	8,00	8 737,60	
	5 cm storio viršutinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą iš asfaltbetonio mišinio SA 16-d-V 6000 tipas C	m ²	882,300	8,80	7 764,24	
	Kelkraščių įrengimo darbai				925,90	
2.4	Kelkraščių apatinio sluoksnio įrengimas iš smėlingo grunto, atsivežant iš karjero	m ³	27,300	8,00	218,40	
	7 cm storio kelkraščių tvirtinimas nesurištuoju mineralinių medžiagų mišiniu	m ²	283,000	2,50	707,50	[kainis pritaikytas iš sutarties 2.4.2. eilutės
	Nuovažų remonto darbai				5 019,48	
2.5	PP Ø0,4 m skersmens pralaidų įrengimas	m	7,000	50,00	350,00	
	Pralaidų antgalių įrengimas	vnt.	2,000	60,00	120,00	

Poz. eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso	Pastabos
	Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas	m ³	93,200	16,00	1 491,20	
	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas	m ²	141,000	8,00	1 128,00	
	5 cm storio viršutinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą iš asfaltbetonio mišinio SA 16-d-V 6000 tipas C	m ²	125,600	8,80	1 105,28	
	Dangos sluoksnio be rišiklių iš žvyro/skaldos mišinio 15 cm storio įrengimas	m ²	125,000	6,60	825,00	
	Tvirtinimo darbai				731,00	
2.7	Šlaitų, plotų sutvirtinimas hidrosėjos būdu	m ²	430,000	1,70	731,00	
	Kiti darbai				255,00	
2.8	Apsauginio sudedamo vamzdžio d75 paklojimas kabelio apsaugai	m	17,000	15,00	255,00	[kainis pritaikytas iš sutarties 3.9.1. eilutės
5.2.	Marijampolės m. Stalupėnų g. kapitalinio remonto darbai					
3.	Marijampolės Stalupėnų g. kapitalinio remonto darbai				14 293,00	
3.4	Nuovažų remonto darbai				14 158,00	
	Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas	m ³	231,000	15,00	3 465,00	[kainis pritaikytas iš sutarties 3.6.1. eilutės
	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas	m ²	326,000	8,00	2 608,00	[kainis pritaikytas iš sutarties 2.3.2. eilutės
	5 cm storio viršutinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą iš asfaltbetonio mišinio SA 16-d-V 6000 tipas C	m ²	417,000	8,80	3 669,60	[kainis pritaikytas iš sutarties 2.5.6. eilutės
	Dangos sluoksnio be rišiklių iš žvyro/skaldos mišinio 15 cm storio įrengimas	m ²	669,000	6,60	4 415,40	[kainis pritaikytas iš sutarties 2.5.7. eilutės
3.6	Kelkraščių įrengimo darbai				135,00	
	7 cm storio kelkraščių tvirtinimas nesurištuoju mineralinių medžiagų mišiniu	m ²	30,000	4,50	135,00	[kainis pritaikytas iš sutarties 3.6.2. eilutės
5.3.	Marijampolės m. Stalupėnų g. įvažiavimų kapitalinio remonto darbai					
3.	Marijampolės Stalupėnų g. kapitalinio remonto darbai				49 496,14	
3.1	Paruošiamieji ir ardymo darbai				2 324,27	
	Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas trasoje	km	0,280	581,83	162,91	
	Asfalto dangos frezavimas su pakrovimu	m ²	0,271	5,00	1,36	
	Dirvožemio vid. 10 cm pašalinimas, pakrovimas ir išvežimas	m ³	120,000	8,00	960,00	
	Kelio griovių kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius, išvežimas	m ³	150,000	8,00	1 200,00	[kainis pritaikytas iš sutarties 3.1.6. eilutės
3.2	Žemės sankasos įrengimo darbai				1 136,00	
	Žemės sankasos įrengimas kasant gruntą ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius ir išvežant	m ³	142,000	8,00	1 136,00	[kainis pritaikytas iš sutarties 3.2.1.eilutės
3.3	Važiuojamosios dalies dangos įrengimo darbai				31 822,70	

Poz, eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso	Pastabos
	Šalčiui nejautraus sluoksnio 35 cm storio įrengimas	m ³	550,900	15,00	8 263,50	[kainis pritaikytas iš sutarties 3.6.1. eilutės
	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas	m ²	1 132,900	8,00	9 063,20	[kainis pritaikytas iš sutarties 2.3.2. eilutės
	5 cm storio viršutinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą iš asfaltbetonio mišinio SA 16-d-V 6000 tipas C	m ²	966,400	15,00	14 496,00	[kainis pritaikytas iš sutarties 3.3.3. eilutės
3.4	Nuovažų remonto darbai				6 720,28	
	PP Ø0,4 m skersmens pralaidų įrengimas	m	13,000	110,00	1 430,00	
	Pralaidų antgalių įrengimas	vnt.	4,000	120,00	480,00	
	Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas	m ³	75,400	15,00	1 131,00	[kainis pritaikytas iš sutarties 3.6.1. eilutės
	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas	m ²	169,400	14,00	2 371,60	
	5 cm storio viršutinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą iš asfaltbetonio mišinio SA 16-d-V 6000 tipas C	m ²	148,600	8,80	1 307,68	[kainis pritaikytas iš sutarties 2.5.6. eilutės
3.6	Kelkraščių įrengimo darbai				1 957,50	
	Kelkraščių apatinio sluoksnio įrengimas iš smėlingo grunto, atsivežant iš karjero	m ³	41,400	15,00	621,00	
	7 cm storio kelkraščių tvirtinimas nesurištuoju mineralinių medžiagų mišiniu	m ²	297,000	4,50	1 336,50	[kainis pritaikytas iš sutarties 3.6.2. eilutės
3.7	Tvirtinimo darbai				1 105,00	
	Šlaitų, plotų sutvirtinimas hidrosėjos būdu	m ²	650,000	1,70	1 105,00	[kainis pritaikytas iš sutarties 2.7.1. eilutės
3.8	Vertikalaus kelio ženklinimo įrengimo darbai				187,40	
	Kelio ženklų viengtelių metalinių atramų ant monolitinių betoninių pamatų įrengimas	vnt.	1,000	80,00	80,00	
	- atramų	m	1,800	45,00	81,00	
	- ženklų	m ²	0,240	110,00	26,40	
3.10	Autobusų sustojimo aikštelės				4 242,99	
	Žemės sankasos viršaus planavimas autogreideriais	m ²	125,000	2,00	250,00	[kainis pritaikytas iš sutarties 3.2.3. eilutės
	Šalčiui nejautraus sluoksnio 35 cm storio įrengimas	m ³	40,300	15,00	604,50	[kainis pritaikytas iš sutarties 3.6.1. eilutės
	Betoninių gatvės bortų 1000x300x150 įrengimas ant betono pagrindo 20 cm storio	m	14,000	23,96	335,44	Kalkuliacija Nr. 1.1.
	15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio įrengimas	m ²	115,000	8,00	920,00	[kainis pritaikytas iš sutarties 2.3.2. eilutės
	Siūlių įrengimas panaudojant sandariklio juostą	m	14,000	4,48	62,72	Kalkuliacija Nr. 1.2.
	5 cm storio viršutinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas, panaudojant asfaltbetonio klotuvą iš asfaltbetonio mišinio SA 16-d-V 6000 tipas C	m ²	115,000	8,80	1 012,00	[kainis pritaikytas iš sutarties 2.5.6. eilutės
	Perono dangos iš g/b plokščių įrengimas	m ²	26,000	28,67	745,42	Kalkuliacija Nr. 1.3.
	Perono dangos iš g/b plokščių įrengimas (g/b plokštės su daline įspėjamųjų paviršių danga)	m ²	2,000	28,67	57,34	Kalkuliacija Nr. 1.3.

Poz, eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso	Pastabos
	Šiukšliadėžės įrengimas	vnt.	1,000	55,95	55,95	Kalkuliacija Nr. 1.4.
	Suoliuko įrengimas	vnt.	1,000	199,62	199,62	Kalkuliacija Nr. 1.5.
	Iš viso PAPILDOMI DARBAI				97 327,86	
	IŠ VISO				424 827,54	
	PVM 21%				89 213,78	
	IŠ VISO SU PVM				514 041,32	

Sudarė : GPS inžinierė Edita Zablackienė
/Pavardė/

